
 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Zambrów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 310/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 27 sierpnia 

2019 r. w sprawie podziału Miasta Zambrów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r. 

poz. 4233) w obwodzie nr 3 dodaje się ulicę Spacerową, w obwodzie nr 13 dodaje się ulicę Produkcyjną, 

w obwodzie nr2 wyrazy Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Marii Konopnickiej 16, 18-300 Zambrów 

zastępuje się wyrazami Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13, 18-300 Zambrów. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Zambrów, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Zambrów. 

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2020 r.

Poz. 1684



 

 Załącznik do postanowienia Nr 13/2020 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Podział Miasta Zambrów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Marii Konopnickiej, Obwodowa, Elizy 

Orzeszkowej, rtm. Witolda Pileckiego, Podleśna, 

Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 

Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Świerkowa, Zielona, 

Stefana Żeromskiego, Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. Marii Konopnickiej 13, 

18-300 Zambrów 

2 

ulice: Białostocka-bloki o numerach 19, 21, 23 i 25, 

gen. Józefa Bema, gen. Stefana Kosseckiego, 

Kazimierza Pułaskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. Marii Konopnickiej 13, 

18-300 Zambrów 

3 

ulice: Białostocka-budynki o numerach 1, 3 i 5, 

Brzozowa, Łomżyńska, Nadrzeczna, Plac Sikorskiego, 

Polowa, Sadowa, Spacerowa, Wilsona, Willowa 

Miejskie Przedszkole Nr 1, 

ul. Sadowa 5, 

18-300 Zambrów 

4 

ulice: Białostocka-budynki o numerach parzystych, 

domy prywatne o numerach nieparzystych od numeru 

7 do numeru 67 oraz bloki o numerach 29, 31, 33 i 39, 

Rolnicza 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A, 

18-300 Zambrów 

5 

ulice: Grabowska, Ignacego Paderewskiego, Józefa 

Piłsudskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 

Sportowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A, 

18-300 Zambrów 

6 
ulice: Polna, Papieża Jana Pawła II, Ustronna, Łanowa, 

Wiśniowa, Zaciszna 

Miejska Biblioteka Publiczna, 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2, 

18-300 Zambrów 

7 
ulice: Cmentarna, Handlowa, Łąkowa, Młynowa, 

Ostrowska, kpt. Władysława Raginisa 

Żłobek Miejski, 

ul. Obrońców Zambrowa 6, 

18-300 Zambrów 

8 

ulice: Tadeusza Kościuszki, Adama Mickiewicza, 

Milenijna, Pogodna, Poświątne, Świętokrzyska, Wąska, 

Wodna 

Miejski Ośrodek Kultury, 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2A, 

18-300 Zambrów 

9 

Aleja Wojska Polskiego od Nr 1 do Nr 40 i Nr 42, 

Armii Krajowej, Fryderyka Chopina, Jantarowa, 

Krótka, ks. Marcina Krajewskiego, Lipowa, Stanisława 

Moniuszki, Obrońców Zambrowa, 71 Pułku Piechoty, 

Wądołkowska, Wiejska 

Miejskie Przedszkole Nr 5, 

Obrońców Zambrowa 6, 

18-300 Zambrów 

10 
ulice: Fabryczna, Legionowa, Mazowiecka, Piaskowa, 

Poligonowa 

Sala Konferencyjna Starostwa Powiatowego, 

ul. Fabryczna 3, 

18-300 Zambrów 

11 ulice: Grunwaldzka 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Magazynowa 13, 

18-300 Zambrów 

12 
ulice: Aleja Wojska Polskiego numery nieparzyste od 

Nr 41 do 49C, Elektryczna, Magazynowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Magazynowa 13, 

18-300 Zambrów 

13 

ulice: Aleja Wojska Polskiego numery 44, 46 i 48  

oraz pozostałe numery od Nr 50 do Nr 100, Kolejowa, 

Kościelna, ks. Henryka Kulbata, Leśników, Ofiar 

Katynia, Ogrodowa, Produkcyjna, Przykoszarowa, 

Targowa, Wolska, Sitarska, Stokrotki, Strzelnicza, 

Dębowa, mjr. Stanisława Knapika 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 52/2, 

18-300 Zambrów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1684


		2020-03-25T11:05:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




